
Westbound Al Oeste (Approximate Times / Tiempos Aproximados)
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D4:06A 4:24A 4:34A 4:38A 4:49A 4:55A 5:07A F5:24A
4:29 4:47 4:57 5:01 5:12 5:18 5:30 F5:49
4:49 5:07 5:17 5:22 5:34 5:40 5:53 6:16
5:08 5:26 5:36 5:41 5:54 6:00 6:15 6:38
5:19 5:38 5:48 5:53 6:06 6:13 6:28 6:52
5:31 5:50 6:00 6:05 6:19 6:26 6:42 7:06
5:42 6:01 6:12 6:17 6:31 6:38 6:56 7:21
5:52 6:11 6:22 6:27 6:43 6:50 7:09 —
5:59 6:18 6:29 6:35 6:51 6:58 7:19 7:46
6:06 6:25 6:36 6:42 6:58 7:06 7:26 —
6:13 6:32 6:44 6:50 7:07 7:16 7:38 8:06
6:18 6:39 6:51 6:57 7:15 7:24 7:46 —
6:26 6:47 6:59 7:05 7:23 7:32 7:56 8:24
6:32 6:53 7:06 7:12 7:30 7:40 8:03 —
6:39 7:00 7:14 7:20 7:39 7:49 8:13 8:41
6:46 7:07 7:21 7:27 7:47 7:57 8:20 —
6:52 7:14 7:28 7:35 7:55 8:06 8:30 8:58
6:58 7:20 7:35 7:42 8:02 8:13 8:36 —
7:05 7:27 7:43 7:50 8:10 8:21 8:45 9:13
7:12 7:34 7:50 7:57 8:17 8:28 8:51 —
7:20 7:42 7:58 8:05 8:25 8:36 9:00 9:28
7:26 7:49 8:05 8:12 8:32 8:43 9:06 —
7:34 7:57 8:13 8:20 8:40 8:51 9:15 9:43
7:41 8:04 8:20 8:27 8:47 8:58 9:21 —
7:49 8:12 8:28 8:35 8:55 9:06 9:30 9:58
7:56 8:19 8:35 8:42 9:02 9:13 9:36 —
8:04 8:27 8:43 8:50 9:10 9:21 9:45 10:14
8:11 8:34 8:50 8:57 9:17 9:28 9:51 —
8:19 8:42 8:58 9:05 9:25 9:36 10:00 10:29
8:26 8:49 9:05 9:12 9:32 9:43 10:06 —
8:34 8:57 9:13 9:20 9:40 9:51 10:14 10:43
8:41 9:04 9:20 9:27 9:47 9:58 10:21 —
8:49 9:12 9:28 9:35 9:55 10:06 10:28 10:57
8:56 9:19 9:35 9:42 10:02 10:13 10:36 —
9:04 9:27 9:43 9:50 10:10 10:21 10:43 11:12
9:11 9:34 9:50 9:57 10:17 10:28 10:52 —
9:19 9:42 9:58 10:05 10:25 10:36 10:58 11:28
9:26 9:49 10:05 10:12 10:32 10:43 11:07 —
9:34 9:57 10:13 10:20 10:40 10:51 11:13 11:44
9:41 10:04 10:20 10:27 10:47 10:58 11:22 —
9:49 10:12 10:28 10:35 10:55 11:06 11:28 11:59
9:55 10:19 10:35 10:42 11:02 11:13 11:37 —

10:03 10:27 10:43 10:50 11:10 11:21 11:44 12:16P
10:09 10:34 10:50 10:57 11:17 11:28 11:52 —
10:17 10:42 10:58 11:05 11:25 11:36 11:59 12:31
10:24 10:49 11:05 11:12 11:32 11:43 12:07P —
10:32 10:57 11:13 11:20 11:40 11:51 12:14 12:46
10:39 11:04 11:20 11:27 11:47 11:58 12:23 —
10:46 11:11 11:27 11:35 11:55 12:06P 12:29 1:01
10:52 11:18 11:34 11:42 12:02P 12:13 12:38 —
10:59 11:25 11:42 11:50 12:10 12:21 12:44 1:16
11:06 11:32 11:49 11:57 12:17 12:28 12:53 —
11:14 11:40 11:57 12:05P 12:25 12:36 12:59 1:31
11:21 11:47 12:04P 12:12 12:32 12:43 1:08 —
11:29 11:55 12:12 12:20 12:40 12:51 1:14 1:46
11:36 12:02P 12:19 12:27 12:47 12:58 1:23 —
11:44 12:10 12:27 12:35 12:55 1:06 1:29 2:01
11:51 12:17 12:34 12:42 1:02 1:13 1:38 —
11:58 12:24 12:42 12:50 1:10 1:21 1:44 2:17
12:05P 12:31 12:49 12:57 1:17 1:28 1:53 —
12:13 12:39 12:57 1:05 1:25 1:36 1:59 2:32
12:20 12:46 1:04 1:12 1:32 1:43 2:08 —
12:28 12:54 1:12 1:20 1:40 1:51 2:15 2:48
12:35 1:01 1:19 1:27 1:47 1:58 2:23 —
12:43 1:09 1:27 1:35 1:55 2:06 2:30 3:03
12:50 1:16 1:34 1:42 2:02 2:13 2:38 —
12:58 1:24 1:42 1:50 2:10 2:21 2:45 3:19

1:05 1:31 1:49 1:57 2:17 2:28 2:53 —
1:13 1:39 1:57 2:05 2:25 2:36 3:00 3:34
1:20 1:46 2:04 2:12 2:32 2:43 3:08 —
1:28 1:54 2:12 2:20 2:40 2:51 3:15 3:49
1:35 2:01 2:19 2:27 2:47 2:58 3:23 —
1:43 2:09 2:27 2:35 2:55 3:06 3:30 4:04
1:50 2:16 2:34 2:42 3:02 3:13 3:38 —
1:58 2:24 2:42 2:50 3:10 3:21 3:45 4:19
2:05 2:31 2:49 2:57 3:17 3:28 3:53 —
2:13 2:39 2:57 3:05 3:25 3:36 4:00 4:34
2:20 2:46 3:04 3:12 3:32 3:43 4:08 —
2:28 2:54 3:12 3:20 3:40 3:51 4:15 4:49
2:35 3:01 3:19 3:27 3:47 3:58 4:23 —
2:43 3:09 3:27 3:35 3:55 4:06 4:30 5:04
2:50 3:16 3:34 3:42 4:02 4:13 4:38 —
2:57 3:24 3:42 3:50 4:10 4:21 4:45 5:19
3:04 3:31 3:49 3:57 4:17 4:28 4:53 —
3:12 3:39 3:57 4:05 4:25 4:36 5:00 5:34
3:19 3:46 4:04 4:12 4:32 4:43 5:08 —
3:27 3:54 4:12 4:20 4:40 4:51 5:15 5:49
3:34 4:01 4:19 4:27 4:47 4:58 5:23 —
3:41 4:09 4:27 4:35 4:55 5:06 5:30 6:04
3:48 4:16 4:34 4:42 5:02 5:13 5:38 —
3:55 4:24 4:42 4:50 5:10 5:21 5:45 6:19
4:02 4:31 4:49 4:57 5:17 5:28 5:52 6:26
4:10 4:39 4:57 5:05 5:25 5:36 6:00 6:34
4:17 4:46 5:04 5:12 5:32 5:43 6:08 —
4:26 4:55 5:12 5:20 5:40 5:51 6:14 6:47
4:33 5:02 5:19 5:27 5:47 5:58 6:23 —
4:41 5:10 5:27 5:35 5:55 6:05 6:28 7:00
4:48 5:17 5:34 5:42 6:02 6:12 6:37 —
4:56 5:25 5:42 5:50 6:10 6:20 6:42 7:13
5:04 5:33 5:50 5:58 6:18 6:28 6:52 —
5:12 5:41 5:58 6:06 6:26 6:36 6:57 7:27
5:20 5:49 6:06 6:14 6:34 6:44 7:04 7:34
5:28 5:57 6:14 6:22 6:41 6:51 7:10 7:40
5:36 6:05 6:22 6:30 6:49 6:59 7:20 —
5:45 6:14 6:31 6:38 6:57 7:07 7:26 7:55
5:56 6:24 6:41 6:48 7:07 7:17 7:38 —
6:08 6:36 6:53 7:00 7:18 7:28 7:46 8:14
6:22 6:49 7:06 7:13 7:31 7:40 7:58 8:25
6:38 7:05 7:22 7:29 7:47 7:56 8:14 8:41
6:56 7:23 7:39 7:45 8:03 8:12 8:29 8:56
7:13 7:39 7:55 8:01 8:18 8:27 8:44 9:10
7:30 7:55 8:11 8:17 8:34 8:43 9:00 9:25
7:47 8:11 8:27 8:33 8:50 8:59 9:16 F9:37
8:03 8:27 8:43 8:49 9:06 9:14 9:31 F9:51
8:19 8:43 8:59 9:05 9:22 9:30 9:47 F10:07
8:36 9:00 9:15 9:21 9:37 9:45 10:02 F10:21
8:54 9:17 9:32 9:37 9:52 10:00 10:17 F10:36
9:13 9:35 9:49 9:54 10:09 10:17 10:34 F10:53
9:31 9:53 10:07 10:12 10:27 10:35 10:52 F11:11
9:49 10:11 10:25 10:30 10:45 10:53 11:10 F11:29

10:07 10:29 10:43 10:48 11:03 11:11 11:28 F11:45
10:25 10:47 11:01 11:06 11:20 11:28 11:44 F12:01A
10:44 11:06 11:19 11:24 11:38 11:46 12:02A F12:19
D11:06 11:25 11:37 11:42 11:56 12:04A 12:20 F12:37

11:23 11:44 11:56 12:01A 12:14A 12:22 12:37 F12:53
11:44 12:05A 12:16A 12:21 12:34 12:41 12:55 F1:11
D12:06A 12:25 12:36 12:41 12:53 1:00 1:14 F1:30

12:26 12:45 12:56 1:01 1:13 1:20 1:34 F1:50
12:45 1:04 1:15 1:20 1:32 1:39 1:52 2:11
D1:06 1:24 1:35 1:39 1:51 1:58 2:11 F2:27

1:35 1:54 2:05 2:09 2:21 2:28 2:41 F2:57
D2:06 2:24 2:35 2:39 2:50 2:57 3:09 F3:25

2:36 2:55 3:05 3:09 3:20 3:26 3:38 F3:54
D3:06 3:24 3:34 3:38 3:49 3:55 4:07 4:26

3:36 3:54 4:04 4:08 4:19 4:25 4:37 4:56

Eastbound Al Este (Approximate Times / Tiempos Aproximados)
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4:37A 4:57A 5:11A 5:17A 5:31A 5:36A 5:46A 6:07A
4:53 5:13 5:28 5:34 5:48 5:53 6:03 6:24
5:08 5:28 5:43 5:49 6:03 6:09 6:20 6:41
5:21 5:41 5:56 6:02 6:16 6:22 6:33 6:56
5:34 5:54 6:09 6:15 6:29 6:35 6:47 7:10
E5:47 6:05 6:20 6:26 6:41 6:47 6:59 7:22

5:52 6:13 6:28 6:34 6:49 6:55 7:08 7:31
— 6:20 6:36 6:42 6:57 7:03 7:16 7:40
6:06 6:27 6:44 6:50 7:05 7:11 7:24 7:49
— 6:33 6:50 6:56 7:12 7:18 7:31 7:57
E6:22 6:40 6:57 7:03 7:20 7:26 7:39 8:05

— 6:46 7:03 7:10 7:27 7:33 7:47 8:13
6:31 6:54 7:11 7:18 7:35 7:41 7:55 8:21
— 7:00 7:18 7:25 7:42 7:48 8:02 8:28
6:44 7:08 7:26 7:33 7:50 7:56 8:11 8:37
— 7:15 7:33 7:40 7:57 8:03 8:18 8:44
6:59 7:23 7:41 7:48 8:05 8:11 8:26 8:52
— 7:29 7:48 7:55 8:12 8:18 8:33 8:59
7:12 7:37 7:56 8:03 8:20 8:26 8:41 9:07
— 7:43 8:02 8:10 8:27 8:33 8:48 9:14
7:23 7:50 8:10 8:18 8:35 8:41 8:56 9:22
— 7:57 8:17 8:25 8:42 8:48 9:03 9:29
7:35 8:04 8:24 8:32 8:50 8:56 9:11 9:37
— 8:11 8:31 8:39 8:57 9:03 9:18 9:44
7:49 8:19 8:39 8:47 9:05 9:11 9:26 9:52
— 8:26 8:46 8:54 9:12 9:18 9:33 9:58
8:04 8:34 8:54 9:02 9:20 9:26 9:41 10:06
— 8:41 9:01 9:09 9:27 9:33 9:48 10:13
8:19 8:49 9:09 9:17 9:35 9:41 9:56 10:21
— 8:56 9:16 9:24 9:42 9:48 10:03 10:28
8:34 9:04 9:24 9:32 9:50 9:56 10:11 10:36
— 9:10 9:30 9:39 9:57 10:03 10:18 10:43
8:48 9:18 9:38 9:47 10:05 10:11 10:26 10:51
— 9:25 9:45 9:54 10:12 10:18 10:33 10:58
9:03 9:33 9:53 10:02 10:20 10:26 10:42 11:07
— 9:40 10:00 10:09 10:27 10:34 10:50 11:15
9:18 9:48 10:08 10:17 10:35 10:42 10:58 11:23
— 9:55 10:15 10:24 10:42 10:49 11:05 11:30
9:32 10:02 10:22 10:31 10:50 10:57 11:13 11:38
— 10:08 10:28 10:38 10:57 11:04 11:20 11:45
9:46 10:16 10:36 10:46 11:05 11:12 11:28 11:53
— 10:22 10:42 10:52 11:12 11:19 11:35 11:59
9:59 10:30 10:50 11:00 11:20 11:27 11:43 12:08P
— 10:36 10:56 11:07 11:27 11:34 11:51 12:16

10:13 10:44 11:04 11:15 11:35 11:42 11:59 12:24
— 10:50 11:11 11:22 11:42 11:49 12:06P 12:31

10:27 10:58 11:19 11:30 11:50 11:57 12:14 12:39
— 11:05 11:26 11:37 11:57 12:04P 12:21 12:46

10:42 11:13 11:34 11:45 12:05P 12:12 12:29 12:54
— 11:18 11:40 11:51 12:12 12:19 12:37 1:02

10:54 11:26 11:48 11:59 12:20 12:27 12:45 1:10
— 11:33 11:55 12:06P 12:27 12:34 12:52 1:17

11:09 11:41 12:03P 12:14 12:35 12:42 1:00 1:25
— 11:48 12:10 12:21 12:42 12:49 1:07 1:32

11:23 11:55 12:17 12:28 12:50 12:57 1:15 1:40
— 12:01P 12:24 12:35 12:57 1:04 1:22 1:47

11:36 12:09 12:32 12:43 1:05 1:12 1:30 1:55
— 12:15 12:39 12:50 1:12 1:19 1:37 2:02

11:49 12:23 12:47 12:58 1:20 1:27 1:45 2:10
— 12:30 12:54 1:05 1:27 1:34 1:52 2:17

12:03P 12:37 1:01 1:13 1:35 1:42 2:00 2:25
— 12:43 1:07 1:19 1:42 1:49 2:07 2:32

12:17 12:51 1:15 1:27 1:50 1:57 2:15 2:40
— 12:58 1:22 1:34 1:57 2:04 2:22 2:48

12:31 1:06 1:30 1:42 2:05 2:12 2:30 2:56
— 1:13 1:37 1:49 2:12 2:19 2:38 3:04

12:44 1:21 1:45 1:57 2:20 2:27 2:47 3:14
— 1:28 1:52 2:04 2:27 2:34 2:54 3:21

12:59 1:36 2:00 2:12 2:35 2:42 3:02 3:30
— 1:41 2:06 2:18 2:42 2:49 3:10 3:38
1:10 1:47 2:13 2:25 2:50 2:57 3:18 3:46
— 1:54 2:20 2:32 2:57 3:05 3:26 3:54
1:24 2:01 2:28 2:40 3:05 3:13 3:34 4:02
— 2:07 2:34 2:46 3:12 3:20 3:42 4:10
1:37 2:14 2:42 2:54 3:20 3:28 3:50 4:18
— 2:21 2:49 3:01 3:27 3:35 3:57 4:25
1:52 2:29 2:57 3:09 3:35 3:43 4:05 4:33
— 2:35 3:03 3:15 3:42 3:50 4:12 4:41
2:04 2:42 3:11 3:23 3:50 3:58 4:20 4:49
— 2:49 3:18 3:30 3:57 4:05 4:27 4:56
2:17 2:55 3:25 3:38 4:05 4:13 4:35 5:04
— 3:02 3:32 3:45 4:12 4:20 4:42 5:11
2:31 3:09 3:40 3:53 4:20 4:28 4:50 5:19
— 3:16 3:47 4:00 4:27 4:35 4:57 5:26
2:45 3:24 3:55 4:08 4:35 4:43 5:05 5:34
— 3:31 4:02 4:15 4:42 4:50 5:12 5:41
2:58 3:38 4:10 4:23 4:50 4:58 5:20 5:49
— 3:45 4:17 4:30 4:57 5:05 5:27 5:56
3:12 3:53 4:25 4:38 5:05 5:13 5:35 6:03
— 3:59 4:32 4:45 5:12 5:20 5:41 6:08
3:26 4:07 4:40 4:53 5:20 5:28 5:49 6:15
— 4:14 4:47 5:00 5:27 5:35 5:56 6:22
3:41 4:22 4:55 5:08 5:35 5:43 6:04 6:30
— 4:29 5:02 5:15 5:42 5:50 6:10 6:35
3:56 4:37 5:10 5:23 5:50 5:58 6:17 6:42
— 4:44 5:17 5:30 5:57 6:04 6:23 6:47
4:11 4:52 5:25 5:38 6:05 6:12 6:31 6:54
— 4:59 5:32 5:45 6:12 6:19 6:37 7:00
4:26 5:07 5:40 5:53 6:20 6:27 6:44 7:07
— 5:16 5:49 6:02 6:29 6:36 6:52 7:15
4:46 5:27 6:00 6:12 6:38 6:45 7:01 7:24
— 5:39 6:11 6:23 6:48 6:55 7:11 7:34
5:09 5:50 6:22 6:34 6:58 7:05 7:21 7:44
5:24 6:05 6:36 6:47 7:09 7:16 7:32 7:55
5:39 6:19 6:49 7:00 7:21 7:28 7:43 8:06
5:54 6:33 7:02 7:12 7:33 7:39 7:54 8:17
6:12 6:48 7:15 7:25 7:45 7:51 8:06 8:29
6:26 7:01 7:27 7:37 7:57 8:03 8:18 8:41
6:41 7:15 7:39 7:49 8:09 8:15 8:30 8:52
6:55 7:29 7:52 8:02 8:21 8:27 8:42 9:04
7:10 7:41 8:04 8:14 8:33 8:39 8:54 9:16
7:26 7:56 8:17 8:27 8:45 8:51 9:05 9:27
7:41 8:10 8:30 8:39 8:57 9:03 9:16 9:38
7:55 8:24 8:44 8:53 9:11 9:17 9:30 9:52
8:12 8:39 8:59 9:08 9:26 9:32 9:45 10:06
8:27 8:54 9:14 9:23 9:41 9:47 10:00 10:21
8:43 9:09 9:29 9:38 9:56 10:02 10:14 10:35
9:00 9:25 9:45 9:54 10:11 10:16 10:28 10:49
9:16 9:41 10:01 10:10 10:26 10:31 10:43 11:04
9:32 9:57 10:16 10:25 10:41 10:46 10:58 11:18
9:47 10:12 10:31 10:40 10:56 11:01 11:13 11:33

E10:08 10:27 10:46 10:55 11:11 11:16 11:28 11:48
E10:24 10:43 11:02 11:10 11:26 11:31 11:42 12:02A
E10:40 10:59 11:17 11:25 11:41 11:46 11:57 12:17
E10:55 11:14 11:32 11:40 11:56 12:01A 12:11A 12:31
E11:11 11:30 11:48 11:56 12:11A 12:16 12:26 12:46
E11:27 11:45 12:03A 12:11A 12:26 12:31 12:40 1:00
E11:44 12:02A 12:19 12:27 12:41 12:46 12:55 1:15
E12:02A 12:19 12:35 12:42 12:56 1:01 1:10 1:30
E12:17 12:34 12:50 12:57 1:11 1:16 1:25 1:45
E12:32 12:49 1:05 1:12 1:26 1:31 1:40 2:00
E12:47 1:04 1:20 1:27 1:41 1:46 1:55 2:15
E1:02 1:19 1:35 1:42 1:56 2:01 2:10 2:30
E1:18 1:35 1:51 1:58 2:12 2:17 2:26 2:46
E1:40 1:57 2:11 2:18 2:32 2:37 2:46 3:06
E2:00 2:17 2:31 2:38 2:52 2:57 3:06 3:26
E2:25 2:42 2:56 3:03 3:17 3:22 3:31 3:51
E2:50 3:07 3:21 3:28 3:42 3:47 3:56 4:16
E3:16 3:33 3:47 3:53 4:07 4:12 4:21 4:41
E3:46 4:03 4:17 4:23 4:37 4:42 4:51 5:11
E4:16 4:33 4:47 4:53 5:07 5:12 5:21 5:41

8 7 5 4 3 2 161 6 7 852 3 4

Monday through Friday
Effective Dec 14 2025 4

4
Eastbound to Dow
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W
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W
heelchair Hotline
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Travel Info
511
California Relay Service
711

Subject to change w
ithout notice

Sujeto a cam
bios sin previo aviso

N

Special Notes
B	� Trips shown originating at Santa Monica & Westwood begin 

service from Nebraska & Sepulveda 6 - 7 minutes before 
time shown.

C	�� Trips shown terminating at Santa Monica & Westwood 
continue to Nebraska & Sepulveda arriving approximately     
3 - 4 minutes after time shown. 

D   Waits at Broadway & 7th for transfer connection.
E	� Trips starts at Santa Monica & 4th at time shown.
F	� Time shown is for Santa Monica & 3rd St. Promenade, trip 

terminates at 5th & Colorado.

Avisos especiales
B  ��Los viajes que se muestran originándose en Santa Mónica y 

Westwood empiezan el servicio desde Nebraska y Sepulveda 
6 - 7 minutos antes de la hora mostrada.

C  ��Los viajes que se muestran terminando en Santa Mónica y 
      Westwood continúan hacia Nebraska & Sepulveda llegando a 
      aproximadamente 3 - 4 minutos después de la hora mostrada.
D  Espera en Broadway y 7th para las conexiones de   
      transferencia.  
E  ��Viaje comienza en Santa Monica & 4th a la hora mostrada.
F  ��El horario mostrado es para Santa Mónica y 3rd St. Promenade, 

el viaje termina en 5th y Colorado.

Saturday, Sunday and Holiday Schedules
Saturday, Sunday & Holiday schedule in effect on New Year’s 
Day, Memorial Day, Independence Day, Labor Day, Thanksgiving 
Day and Christmas Day.

Horarios de sábado, domingo y días feriados
Horarios de sábado, domingo y días feriados en efecto para año 
nuevo, día conmemorativo, cuatro de julio, día del trabajo, día de 
acción de gracias, y Navidad.



Eastbound Al Este (Approximate Times / Tiempos Aproximados)
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4:42A 5:02A 5:16A 5:22A 5:36A 5:41A 5:51A 6:11A
5:04 5:24 5:38 5:44 5:58 6:03 6:14 6:35
5:24 5:44 5:59 6:05 6:19 6:24 6:36 6:58
E5:47 6:04 6:19 6:25 6:40 6:46 6:58 7:21
E6:07 6:24 6:39 6:45 7:00 7:06 7:19 7:42

6:20 6:41 6:56 7:02 7:18 7:24 7:37 8:00
6:34 6:56 7:11 7:18 7:34 7:40 7:53 8:16
6:44 7:07 7:23 7:30 7:46 7:52 8:05 8:28
6:54 7:17 7:33 7:40 7:56 8:02 8:15 8:38
— 7:27 7:43 7:50 8:06 8:12 8:25 8:49
7:14 7:37 7:53 8:00 8:16 8:22 8:36 9:00
— 7:47 8:03 8:10 8:26 8:32 8:46 9:10
7:33 7:56 8:13 8:20 8:36 8:42 8:56 9:20
— 8:06 8:23 8:30 8:46 8:52 9:07 9:31
7:52 8:16 8:33 8:40 8:56 9:02 9:17 9:41
— 8:26 8:43 8:50 9:06 9:12 9:27 9:51
8:11 8:36 8:53 9:00 9:16 9:22 9:37 10:01
— 8:45 9:02 9:10 9:26 9:32 9:47 10:11
8:28 8:53 9:11 9:19 9:36 9:42 9:57 10:21
— 9:01 9:20 9:28 9:46 9:52 10:08 10:32
8:45 9:10 9:29 9:38 9:56 10:02 10:18 10:42
— 9:19 9:38 9:47 10:06 10:12 10:28 10:52
9:03 9:28 9:47 9:56 10:16 10:22 10:39 11:03
— 9:37 9:56 10:06 10:26 10:32 10:49 11:13
9:22 9:47 10:06 10:16 10:36 10:43 11:00 11:24
— 9:57 10:16 10:26 10:46 10:53 11:11 11:35
9:41 10:07 10:26 10:36 10:56 11:03 11:21 11:45
— 10:17 10:36 10:46 11:06 11:13 11:31 11:56

10:00 10:27 10:46 10:56 11:16 11:23 11:41 12:07P
— 10:37 10:56 11:06 11:26 11:33 11:52 12:19

10:19 10:47 11:06 11:16 11:36 11:43 12:02P 12:29
— 10:57 11:16 11:26 11:46 11:53 12:13 12:40

10:38 11:06 11:25 11:36 11:56 12:03P 12:23 12:50
— 11:16 11:35 11:46 12:06P 12:13 12:33 1:00

10:54 11:24 11:44 11:55 12:16 12:23 12:43 1:10
— 11:32 11:53 12:04P 12:26 12:33 12:53 1:20

11:12 11:42 12:03P 12:14 12:36 12:43 1:03 1:30
— 11:51 12:13 12:24 12:46 12:53 1:13 1:40

11:31 12:01P 12:23 12:34 12:56 1:03 1:23 1:50
— 12:11 12:33 12:44 1:06 1:13 1:33 2:00

11:51 12:21 12:43 12:54 1:16 1:23 1:43 2:10
— 12:30 12:53 1:04 1:26 1:33 1:53 2:20

12:10P 12:40 1:03 1:14 1:36 1:43 2:03 2:30
— 12:50 1:13 1:24 1:46 1:53 2:13 2:40

12:30 1:00 1:23 1:34 1:56 2:03 2:23 2:50
— 1:10 1:33 1:44 2:06 2:13 2:33 3:00

12:50 1:20 1:43 1:54 2:16 2:23 2:43 3:10
— 1:30 1:53 2:04 2:26 2:33 2:53 3:20
1:09 1:40 2:03 2:14 2:36 2:43 3:03 3:30
— 1:50 2:13 2:24 2:46 2:53 3:13 3:40
1:29 2:00 2:23 2:34 2:56 3:03 3:23 3:50
— 2:09 2:32 2:44 3:06 3:13 3:33 4:00
1:47 2:18 2:42 2:54 3:16 3:23 3:43 4:10
— 2:28 2:52 3:04 3:26 3:33 3:53 4:19
2:08 2:38 3:02 3:14 3:36 3:43 4:03 4:29
— 2:48 3:12 3:24 3:46 3:53 4:13 4:39
2:28 2:58 3:22 3:34 3:56 4:03 4:23 4:49
— 3:08 3:32 3:44 4:06 4:13 4:33 4:59
2:47 3:17 3:42 3:54 4:16 4:23 4:43 5:09
— 3:27 3:52 4:04 4:26 4:33 4:53 5:19
3:07 3:37 4:02 4:14 4:36 4:43 5:03 5:29
— 3:47 4:12 4:24 4:46 4:53 5:13 5:39
3:27 3:57 4:22 4:34 4:56 5:03 5:23 5:49
— 4:07 4:32 4:44 5:06 5:13 5:33 5:59
3:48 4:17 4:42 4:54 5:16 5:23 5:42 6:08
— 4:27 4:52 5:04 5:26 5:33 5:52 6:18
4:08 4:37 5:02 5:14 5:36 5:43 6:02 6:28
— 4:47 5:12 5:24 5:46 5:53 6:11 6:37
4:28 4:57 5:22 5:34 5:56 6:03 6:21 6:47
— 5:08 5:33 5:44 6:06 6:13 6:31 6:57
4:49 5:18 5:43 5:54 6:16 6:23 6:40 7:06
— 5:28 5:53 6:04 6:26 6:33 6:50 7:15
5:16 5:45 6:09 6:19 6:41 6:48 7:05 7:30
— 6:00 6:24 6:34 6:56 7:03 7:20 7:44
5:46 6:15 6:39 6:49 7:11 7:17 7:34 7:58
— 6:31 6:55 7:04 7:26 7:32 7:49 8:13
6:17 6:46 7:10 7:19 7:41 7:47 8:04 8:28
— 7:02 7:25 7:34 7:56 8:02 8:17 8:41
6:51 7:19 7:41 7:50 8:11 8:17 8:32 8:56
7:08 7:36 7:57 8:06 8:26 8:32 8:47 9:11
7:24 7:52 8:12 8:21 8:41 8:47 9:02 9:24
7:41 8:07 8:27 8:36 8:56 9:02 9:15 9:37
7:57 8:23 8:43 8:52 9:11 9:17 9:30 9:52
8:13 8:39 8:59 9:08 9:26 9:32 9:45 10:06
8:28 8:54 9:14 9:23 9:41 9:47 10:00 10:21
8:44 9:09 9:29 9:38 9:56 10:02 10:14 10:35
9:00 9:25 9:45 9:54 10:11 10:16 10:28 10:49
9:16 9:41 10:01 10:10 10:26 10:31 10:43 11:04
9:32 9:57 10:16 10:25 10:41 10:46 10:58 11:18
9:47 10:12 10:31 10:40 10:56 11:01 11:13 11:33

E10:08 10:27 10:46 10:55 11:11 11:16 11:28 11:48
E10:24 10:43 11:02 11:10 11:26 11:31 11:42 12:02A
E10:40 10:59 11:17 11:25 11:41 11:46 11:57 12:17
E10:55 11:14 11:32 11:40 11:56 12:01A 12:11A 12:31
E11:11 11:30 11:48 11:56 12:11A 12:16 12:26 12:46
E11:27 11:45 12:03A 12:11A 12:26 12:31 12:40 1:00
E11:44 12:02A 12:19 12:27 12:41 12:46 12:55 1:15
E12:02A 12:19 12:35 12:42 12:56 1:01 1:10 1:30
E12:17 12:34 12:50 12:57 1:11 1:16 1:25 1:45
E12:32 12:49 1:05 1:12 1:26 1:31 1:40 2:00
E12:47 1:04 1:20 1:27 1:41 1:46 1:55 2:15
E1:02 1:19 1:35 1:42 1:56 2:01 2:10 2:30
E1:18 1:35 1:51 1:58 2:12 2:17 2:26 2:46
E1:40 1:57 2:11 2:18 2:32 2:37 2:46 3:06
E2:00 2:17 2:31 2:38 2:52 2:57 3:06 3:26
E2:25 2:42 2:56 3:03 3:17 3:22 3:31 3:51
E2:50 3:07 3:21 3:28 3:42 3:47 3:56 4:16
E3:16 3:33 3:47 3:53 4:07 4:12 4:21 4:41
E3:46 4:03 4:17 4:23 4:37 4:42 4:51 5:11
E4:16 4:33 4:47 4:53 5:07 5:12 5:21 5:41

Westbound Al Oeste (Approximate Times / Tiempos Aproximados)
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D4:06A 4:24A 4:34A 4:38A 4:49A 4:55A 5:07A F5:24A
4:27 4:45 4:55 4:59 5:10 5:16 5:28 F5:46
4:47 5:05 5:15 5:20 5:31 5:37 5:51 6:11
5:08 5:26 5:36 5:41 5:53 5:59 6:14 6:35
5:27 5:46 5:56 6:01 6:14 6:20 6:36 6:57
5:43 6:03 6:14 6:19 6:32 6:39 6:55 7:17
5:59 6:20 6:31 6:36 6:49 6:56 7:13 7:35
6:14 6:35 6:47 6:52 7:05 7:12 7:30 7:53
6:28 6:50 7:02 7:07 7:21 7:28 7:46 8:09
6:42 7:04 7:16 7:21 7:35 7:42 8:00 8:23
6:54 7:16 7:28 7:34 7:49 7:56 8:16 —
7:05 7:27 7:40 7:46 8:01 8:09 8:28 8:52
7:15 7:37 7:50 7:56 8:11 8:19 8:39 —
7:25 7:47 8:00 8:06 8:21 8:29 8:48 9:13
7:34 7:56 8:10 8:16 8:31 8:39 8:59 —
7:44 8:06 8:20 8:26 8:42 8:50 9:09 9:35
7:53 8:16 8:30 8:36 8:52 9:00 9:21 —
8:03 8:26 8:40 8:46 9:02 9:11 9:30 9:56
8:13 8:36 8:50 8:56 9:13 9:22 9:44 —
8:23 8:46 9:00 9:06 9:23 9:32 9:52 10:19
8:32 8:55 9:10 9:16 9:33 9:43 10:05 —
8:42 9:05 9:20 9:26 9:44 9:54 10:14 10:41
8:51 9:14 9:29 9:36 9:54 10:04 10:26 —
9:00 9:23 9:39 9:46 10:04 10:14 10:34 11:01
9:10 9:33 9:49 9:56 10:15 10:25 10:47 —
9:19 9:43 9:59 10:06 10:25 10:35 10:56 11:24
9:28 9:52 10:09 10:16 10:35 10:45 11:07 —
9:38 10:02 10:19 10:26 10:45 10:55 11:17 11:46
9:48 10:12 10:29 10:36 10:55 11:05 11:28 —
9:57 10:22 10:39 10:46 11:05 11:15 11:38 12:07P

10:06 10:31 10:49 10:56 11:16 11:26 11:49 —
10:16 10:41 10:59 11:06 11:26 11:36 11:59 12:28
10:26 10:51 11:09 11:16 11:36 11:46 12:10P —
10:36 11:01 11:19 11:26 11:46 11:56 12:19 12:48
10:45 11:10 11:28 11:36 11:56 12:06P 12:30 —
10:54 11:20 11:38 11:46 12:06P 12:16 12:39 1:08
11:04 11:30 11:48 11:56 12:16 12:26 12:50 —
11:14 11:40 11:58 12:06P 12:26 12:36 12:59 1:28
11:23 11:50 12:08P 12:16 12:36 12:46 1:10 —
11:33 11:59 12:18 12:26 12:46 12:56 1:19 1:48
11:42 12:10P 12:28 12:36 12:56 1:07 1:31 —
11:52 12:20 12:38 12:46 1:06 1:17 1:40 2:09
12:02P 12:30 12:48 12:56 1:16 1:27 1:51 —
12:12 12:40 12:58 1:06 1:26 1:37 2:00 2:29
12:22 12:50 1:08 1:16 1:36 1:47 2:11 —
12:32 1:00 1:18 1:26 1:46 1:57 2:20 2:49
12:42 1:10 1:28 1:36 1:56 2:07 2:31 —
12:52 1:20 1:38 1:46 2:06 2:17 2:40 3:09

1:02 1:30 1:48 1:56 2:16 2:27 2:51 —
1:12 1:40 1:58 2:06 2:26 2:37 3:00 3:29
1:22 1:50 2:08 2:16 2:36 2:47 3:11 —
1:32 2:00 2:18 2:26 2:46 2:57 3:20 3:49
1:42 2:10 2:28 2:36 2:56 3:07 3:31 —
1:52 2:20 2:38 2:46 3:06 3:17 3:40 4:09
2:02 2:30 2:48 2:56 3:16 3:27 3:51 —
2:12 2:40 2:58 3:06 3:26 3:37 4:00 4:28
2:22 2:50 3:08 3:16 3:36 3:47 4:11 —
2:32 3:00 3:18 3:26 3:46 3:57 4:20 4:48
2:42 3:10 3:28 3:36 3:56 4:07 4:30 —
2:52 3:20 3:38 3:46 4:06 4:17 4:39 5:07
3:02 3:30 3:48 3:56 4:16 4:27 4:50 —
3:12 3:40 3:58 4:06 4:26 4:37 4:59 5:27
3:22 3:50 4:08 4:16 4:36 4:47 5:10 —
3:32 4:00 4:18 4:26 4:46 4:57 5:19 5:47
3:42 4:10 4:28 4:36 4:56 5:06 5:29 —
3:52 4:20 4:38 4:46 5:06 5:16 5:38 6:06
4:02 4:30 4:48 4:56 5:16 5:26 5:49 —
4:12 4:40 4:58 5:06 5:26 5:36 5:58 6:26
4:22 4:50 5:08 5:16 5:36 5:46 6:09 —
4:32 5:00 5:18 5:26 5:46 5:56 6:18 6:46
4:42 5:10 5:28 5:36 5:56 6:06 6:29 —
4:52 5:20 5:38 5:46 6:06 6:16 6:38 7:06
5:02 5:30 5:48 5:56 6:15 6:25 6:46 —
5:12 5:40 5:58 6:06 6:25 6:35 6:56 7:24
5:22 5:50 6:08 6:16 6:35 6:45 7:06 —
5:32 6:00 6:18 6:26 6:45 6:55 7:16 7:43
5:47 6:15 6:33 6:41 7:00 7:10 7:31 7:57
6:04 6:31 6:49 6:57 7:16 7:26 7:46 8:12
6:20 6:47 7:05 7:13 7:32 7:42 8:02 8:27
6:36 7:03 7:21 7:29 7:48 7:58 8:17 8:42
6:52 7:19 7:37 7:45 8:04 8:14 8:33 8:58
7:09 7:36 7:53 8:01 8:19 8:29 8:48 9:13
7:28 7:54 8:10 8:17 8:35 8:45 9:04 9:29
7:45 8:10 8:26 8:33 8:51 9:01 9:18 F9:39
8:02 8:26 8:42 8:49 9:07 9:15 9:32 F9:52
8:19 8:43 8:59 9:05 9:22 9:30 9:47 F10:07
8:36 9:00 9:15 9:21 9:37 9:45 10:02 F10:21
8:53 9:17 9:32 9:37 9:52 10:00 10:17 F10:36
9:13 9:35 9:49 9:54 10:09 10:17 10:34 F10:53
9:31 9:53 10:07 10:12 10:27 10:35 10:52 F11:11
9:49 10:11 10:25 10:30 10:45 10:53 11:10 F11:29

10:07 10:29 10:43 10:48 11:03 11:11 11:28 F11:45
10:25 10:47 11:01 11:06 11:20 11:28 11:44 F12:01A
10:44 11:06 11:19 11:24 11:38 11:46 12:02A F12:19

D11:06 11:25 11:37 11:42 11:56 12:04A 12:20 F12:37
11:23 11:44 11:56 12:01A 12:14A 12:22 12:37 F12:53
11:44 12:05A 12:16A 12:21 12:34 12:41 12:55 F1:11

D12:06A 12:25 12:36 12:41 12:53 1:00 1:14 F1:30
12:26 12:45 12:56 1:01 1:13 1:20 1:34 F1:50
12:45 1:04 1:15 1:20 1:32 1:39 1:52 2:11
D1:06 1:24 1:35 1:39 1:51 1:58 2:11 F2:27

1:35 1:54 2:05 2:09 2:21 2:28 2:41 F2:57
D2:06 2:24 2:35 2:39 2:50 2:57 3:09 F3:25

2:36 2:55 3:05 3:09 3:20 3:26 3:38 F3:54
D3:06 3:24 3:34 3:38 3:49 3:55 4:07 4:26

3:36 3:54 4:04 4:08 4:19 4:25 4:37 4:56
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Local Stop
Local Stop - 
Single Direction Only
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LADOT Commuter Express
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  Dodger Stadium
  Braille Institute
  LA City College
  West Hollywood City Hall
  Westfield Century City
    Metro 4, 28; AV786;   
    BBB5; CC3, CE534, 573; SC792, 797
  St. John’s Hospital
  Santa Monica-UCLA Medical Center
  Santa Monica Bl & 4th St/
    Broadway & 4th St
    Metro 4, 20 Owl, 134, 720; 
    BBB1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 18; Rapid 10
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Cesar E Chavez Av

Promenade

Sunset Bl

16

To East LA

Saturday, Sunday and Holidays
Effective Dec 14 2025 4


